



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BJARNESEN HOLDING APS
SADOLINSGADE 79, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024

Jens Pilegaard Bjarnesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bjarnesen Holding ApS Sadolinsgade 79 5230 Odense M
	CVR-nr.: 31 87 42 89 Stiftet: 1. december 2008 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Pilegaard Bjarnesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Fynske Bank Hunderupvej 48 5000 Odense C
Advokat	Astria Advokater I/S Østre Stationsvej 43, 1. th 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter og aktier, herunder formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud før skat på 42 mio. tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-1.422	-480
BRUTTORESULTAT.....		-1.422	-480
Andre driftsomkostninger.....		-3	0
DRIFTSRESULTAT.....		-1.425	-480
Andre finansielle indtægter.....	1	46.325	11.663
Andre finansielle omkostninger.....	2	-2.677	-48.968
RESULTAT FØR SKAT.....		42.223	-37.785
Skat af årets resultat.....	3	-9.524	8.527
ÅRETS RESULTAT.....		32.699	-29.258
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		32.699	-29.258
I ALT.....		32.699	-29.258

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
Udskudte skatteaktiver.....		2.940	9.477
Andre tilgodehavender.....		0	303
Tilgodehavende selskabsskat.....		954	2.775
Tilgodehavender.....	4	3.894	12.555
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	283.437	242.905
Værdipapirer og kapitalandele.....		283.437	242.905
Likvide beholdninger.....		199	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		287.530	255.463
AKTIVER.....		287.530	255.463
PASSIVER			
Selskabskapital			
tkr.....		151	151
Overført overskud.....		236.643	203.980
EGENKAPITAL.....		236.794	204.131
Gæld til pengeinstitutter.....		50.652	50.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		84	102
Anden gæld.....		0	865
Kortfristede gældsforpligtelser.....		50.736	51.332
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		50.736	51.332
PASSIVER.....		287.530	255.463
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

tkr.	Selskabs- kapital tkr.	Overført overskud tkr.	I alt tkr.
Egenkapital 1. januar 2023.....	151	203.944	204.095
Forslag til resultatdisponering.....		32.699	32.699
Egenkapital 31. december 2023.....	151	236.643	236.794

NOTER

	2023 tkr.	2022 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	46.325	11.663	
	46.325	11.663	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.677	48.968	
	2.677	48.968	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	3.024	950	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-36	0	
Regulering af udskudt skat.....	6.536	-9.477	
	9.524	-8.527	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			4
Udskudt skatteaktiv.....	0	6.536	
	0	6.536	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb i tkr.:			
	Danske aktier	Udenlandske aktier	Danske investeringsbeviser
Dagsværdi 31. december 2023.....	81.451	193.750	8.234
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	21.873	18.708	284
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Til sikkerhed for engagement med Fynske Bank er der afgivet sikkerheder i depoter med værdipapirer.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
